PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	   23.04.2020
	                                                                     №
	          324

г.Ейск

Об отмене постановления администрации муниципального  образования Ейский район от 23 марта 2020 года № 243
«О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания территории части кадастрового квартала 23:08:0603002 в границах улицы Студенческая, улицы Гагарина, улицы Юбилейная в поселке Советский, Трудового сельского поселения, Ейского района, Краснодарского края (шифр проекта 02-20/28-2020 ПП; ПМ)»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации», статей 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению  распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных    мероприятий   (карантина)  на   территории Краснодарского края», предписания главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 31 марта 2020 года № 7, в целях предотвращения угрозы распространения на территории Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)      п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ейский район от 23 марта 2020 года № 243 «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала   23:08:0603002   в   границах   улицы  Студенческая, улицы Гагарина, улицы Юбилейная в поселке Советский, Трудового сельского поселения, Ейского района, Краснодарского края (шифр проекта 02-20/28-2020 ПП; ПМ)».
2. Отделу информатизации  администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление в разделе «Градостроительная деятельность», подразделе «Документация по планировке территории»,  подразделе «Проекты планировки территории», подразделе «Трудовое сельское поселение», графе «Порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории» на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу  по  взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко) разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в разделе «Информация» на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район

                                                          В.П. Ляхов